正 本
.,','

·,'
..

,'.,

' ...•

,'

,'
...

,','.,·',',

',',

...
,'
..

. , ..
,',̀ ·

·'.
,',','.,.,'

..

. ,',','

,'
..
'.,','

.
••.

＇
,
'
刁
｀
，
．
，
．
＇
，
＇
，
＇
．

`~,

襠號：

保存年限：

臺北市建築管理工程處 函

108002

台北市開封街2段40號2棲

受文者 ：台灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 112年4月 10 日

發文字號 ： 北市都建方色字第 1 1 26106828號

速別 ： 普通件

密等及解密條件或係密期限 ：

附件 ：如主旨 。

地址： 110051 臺北市信義區市府路

l號南區二樓

承辦人 ：簿束育

電括 ： 1 9 9 9 (外縣市靖撥 0 2 -

27208889)轉2733

傳真： 02-27595769

電子信箱 ： bg l 13 l @ gov.ta ipei

主旨：函轉本府 「 重申內政部營建署105年 12月 7 日內政部臺 內 營

字第 1050816475號函修正「公共工程及公有建築工程營建

剩餘土石方交換利用作業要點 」」 一案，詳附件，請查照

。

ì

說明：依本府112年3 月 30 日府授工土字第 1123008644號函辦理 。

正本：臺北市建築師公會、台灣區綜合營造業同業公會、台北市不動產開發甯業同業公

會

副本：

缸dM責愚
1本案依分層負漬規定授楫人員決行l

第 1 頁共 1 頁